
使用日： 7月1日

　品名　　　ふりかけ（のり） 規格：2g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

使用日： 7月7日

　品名　　　　ちらしかまぼこ（星黄）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

コンタミネーション：小麦・大豆

発酵調味料

食塩

着色料（パーム・ひまわり）

加工油脂（還元水飴、なたね油）

原材料名

魚肉

加工澱粉

馬鈴薯澱粉

砂糖

コンタミネーション：さけ・えび・かに

酸化防止剤（ビタミンE）

原材料名

調味顆粒

海苔

味付鰹削り節

栄養強化（貝カルシウム）

栄養強化（セルロース）



使用日： 7月7日

　品名　　　ちらしかまぼこ（星オレンジ）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 7月7日

　品名　　　　そうめん

アレルゲン

小麦

-

原材料名

小麦粉

食塩

コンタミネーション：小麦・大豆

発酵調味料

食塩

加工油脂（還元水飴、なたね油）

着色料（とうがらし）

原材料名

魚肉

加工澱粉

馬鈴薯澱粉

砂糖



使用日： 7月7日

　品名　　　いかナゲット 規格：20g/個

アレルゲン

いか

-

-

-

豚肉

-

-

大豆

大豆

-

-

-

小麦

小麦

-

-

大豆

-

-

-

-

-

使用日： 7月7日

　品名　　　　七夕ゼリー（みかん） 規格：50g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

水

果糖

増粘多糖類

酸味料

香料

ビタミンC

加工澱粉

トレハロース

原材料名

砂糖

温州みかん果汁（6倍濃縮）

仕込水

ベーキングパウダー

香辛料（ホワイトペッパー）

酵母エキス

（衣）

パン粉

植物油脂

揚げ油（なたね油）

小麦粉

澱粉

ぶどう糖

大豆粉

発酵調味料

豚脂

砂糖

食塩

大豆粉

粉末状大豆たん白

原材料名

いか

タチウオ

植物油脂



使用日： 7月10日

　品名　　　ギョーザ 規格：17g/個

アレルゲン

-

豚肉

-

豚肉

-

-

大豆・小麦

小麦

小麦

-

使用日： 7月14日

　品名　　　　ローリエ粉末

アレルゲン

-

原材料名

ローレル

（皮）

小麦粉

グルテン

食塩

水

玉ねぎ

豚骨

砂糖

食塩

たん白加水分解物

原材料名

キャベツ

豚肉



使用日： 7月16日

　品名　　　フローズンヨーグルト 規格：60g/個

アレルゲン

乳

-

-

-

-

-

-

乳

-

乳

-

-

コンタミネーション：りんご

ミルクカルシウム

香料

乳たんぱく

コンニャクイモ抽出物

寒天

水

トレハロース

果糖

イソマルトオリゴ糖シロップ

砂糖・異性化液糖

難消化性デキストリン（食物繊維）

増粘多糖類

原材料名

乳製品


